КАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

05 май 2015й                           № 213/41                       05 мая 2015 г

Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования   и повышения эффективности  деятельности  Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет Совет сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
 р е ш и л:
  1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (приложение прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам  муниципальной собственности.

Глава  сельского поселения 	       		            	           М.Ш.Шаритдинов

Приложение № 1
к решению Совета сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан      от 05 мая 2015 года № 213/41

Структура Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
                                                на 01.06.2015

	№ п/п
	                    Наименование должностей

	Раздел 1. «Должностные лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы»»

	1.
	Глава сельского поселения

	2.
	Управляющий делами

	3.
	Специалист 1 категории

	Всего: 3 ед.

	Раздел II. «Рабочие»

	4.
	Уборщица служебных помещений

	Раздел III. «Водителей автомобилей»

	5.
	Водитель

	 ВСЕГО муниципальных должностей - 3 ед.

	 ВСЕГО профессий рабочих- 0,5 ед.

	 ВСЕГО профессий водителей - 1,0 ед.

	 ВСЕГО по аппарату СП – 4,5 единиц.

Глава сельского поселения                                                        М.Ш.Шаритдинов